
místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Daniel Sekyra 4928 SK Verneřice z.s. 546 40

2 Radek Mach 5993 SK Děčín 503 47

3 Petr Šmelhaus 3458 KO Česká Kamenice 503 45

4 Tomáš Novák 9480 TJ Kovostroj Děčín 499 40

5 Miroslav Bachor 4409 TJ Kovostroj Děčín 498 55

6 Miroslav Rejchrt 13099 TJ Kovostroj Děčín 498 45

7 Pavel Jablonický 3412 TJ Kovostroj Děčín 488 59

8 Tomáš Malec 21295 KO Česká Kamenice 482 35

9 Miloš Martínek 3455 KO Česká Kamenice 471 55

10 Tomáš Mrázek 22663 TJ Kovostroj Děčín 464 43

11 Milan Pecha 20633 Union Děčín 463 49

12 Martin Ledwoň 13721 SK Děčín 443 45

13 Petr Veselý 18460 TJ Kovostroj Děčín 427 48

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Josef Rubanický 9628 SK Plaston Šluknov 520 58

2 Ladislav Bírovka 18801 TJ Kovostroj Děčín 510 55

3 Miloslav Plíšek 16863 SK Děčín 508 53

4 Jan Sklenář 4913 SK Plaston Šluknov 496 58

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Karel Kühnel 3949 KO Česká Kamenice 504 66

2 Petr Kumstát 14205 Union Děčín 487 66

3 Miroslav Zítka 9374 SK Verneřice z.s. 485 62

4 František Tomik 3375 SK Plaston Šluknov 459 68

5 Václav Dlouhý 3401 Union Děčín 458 67

6 Pavel Čubr 1864 SK Děčín 451 73

7 Vladislav Janda 3488 KO Česká Kamenice 449 69

8 František Končický 3450 KO Česká Kamenice 435 75

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Adéla Exnerová 19391 TJ Kovostroj Děčín 480 34

2 Pavlína Sekyrová 14358 SK Verneřice z.s. 444 49

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Věra Šimečková 11527 KO Česká Kamenice 475 54

2 Anna Kronďáková 18615 KO Česká Kamenice 425 56

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Olga Urbanová 1859 KO Česká Kamenice 473 71

2 Eva Říhová 11529 KO Česká Kamenice 456 76

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Lukáš Zítka 23850 SK Verneřice z.s. 422 19

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Karel Beran 24588 KO Česká Kamenice 335 15

Mistrovství okresu Děčín 2018

Česká Lípa muži (24 až 49 let)

1 x 120 HS Petr Kohlíček

Česká Lípa senioři (50 až 59 let)

1 x 120 HS Petr Kohlíček

Česká Lípa senioři 60+ (60 a více let)

1 x 120 HS Petr Kohlíček

Česká Lípa ženy (24 až 49 let)

1 x 120 HS Petr Kohlíček

Česká Lípa seniorky (50 až 59 let)

1 x 120 HS Petr Kohlíček

Česká Lípa seniorky 60+ (60 a více let)

1 x 120 HS Petr Kohlíček

Česká Lípa junioři (19 až 23 let)

1 x 120 HS Petr Kohlíček

Česká Kamenice dorostenci (15 až 18 let)

1 x 100 HS Miloš Martínek

Mistrovství okresů 2018 Okresy - 2018 - Ústecký kraj 11:31 - 09.01.2018



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Eliška Marušáková 21519 SK Plaston Šluknov 407 18

2 Klára Černochová 23296 SK Plaston Šluknov 364 15

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Vít Křejčík 24704 SK Plaston Šluknov 172 14

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Zdeňka Jonášová 24703 SK Plaston Šluknov 234 14

Šluknov dorostenky (15 až 18 let)

1 x 100 HS Josef Rubanický

1 x 60 HS Josef Rubanický

Šluknov starší žáci (13-14 let)

1 x 60 HS Josef Rubanický

Šluknov starší žákyně (13-14 let)

Mistrovství okresů 2018 Okresy - 2018 - Ústecký kraj 11:31 - 09.01.2018



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Vladimír Mařík 24908 SKK Bohušovice 179 11

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Aneta Deverová 24911 SKK Bohušovice 184 11

2 Michaela Voženílková 25402 SKK Bohušovice 179 11

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Jan Klíma 24070 SKK Bohušovice 534 17

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Eva Kuchařová 25327 ASK Lovosice 442 20

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Radek Šípek 10288 SKK Bohušovice 562 33

2 Jiří Semerád 04073 SKK Bohušovice 558 44

3 Martin Perníček 16350 SKK Bohušovice 539 44

4 Tomáš Svoboda 14596 ASK Lovosice 529 33

5 Jaroslav Chvojka 20795 SKK Bohušovice 528 33

6 Lukáš Dařílek 13973 SKK Bohušovice 505 32

7 Ladislav Zalabák 04762 ASK Lovosice 489 48

8 Petr Zalabák 24298 ASK Lovosice 479 47

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Anna Houdková 12160 SKK Bohušovice 503 36

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Milan Perníček 04062 SKK Bohušovice 562 57

2 Jaroslav Ondráček 11899 ASK Lovosice 527 52

3 Ladislav Šourek 05530 SKK Bohušovice 495 50

4 Jaroslav Chot 04589 ASK Lovosice 492 58

5 Jiří Woš 04056 Sokol Roudnice nad Labem 481 56

6 Petr Kalina 04061 SKK Bohušovice 457 56

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Sylva Vahalová 21396 SKK Bohušovice 443 53

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Vladimír Chrpa 20340 SKK Bohušovice 474 67

2 Ivan Čeloud 04775 SKK Bohušovice 474 60

Mistrovství okresu Litoměřice 2018

SKK Bohušovice mladší žáci (10-12 let)

1 x 60 HS Josef Devera

SKK Bohušovice mladší žákyně (10-12 let)

1 x 60 HS Josef Devera

SKK Bohušovice dorostenci (15 až 18 let)

1x 120 HS Josef Devera + Miroslav Šnejdar

SKK Bohušovice juniorky (19 až 23 let)

1x 120 HS Josef Devera + Miroslav Šnejdar

SKK Bohušovice muži (24 až 49 let)

1x 120 HS Josef Devera + Miroslav Šnejdar

SKK Bohušovice ženy (24 až 49 let)

1x 120 HS Josef Devera + Miroslav Šnejdar

SKK Bohušovice senioři (50 až 59 let)

1x 120 HS Josef Devera + Miroslav Šnejdar

SKK Bohušovice seniorky (50 až 59 let)

1x 120 HS Josef Devera + Miroslav Šnejdar

SKK Bohušovice senioři 60+ (60 a více let)

1x 120 HS Josef Devera + Miroslav Šnejdar

Mistrovství okresů 2018 Okresy - 2018 - Ústecký kraj 11:31 - 09.01.2018



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Kryštof Turek 24832 SKK Podbořany 238 11

2 David Marcelly 25380 SKK Podbořany 232 11

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Nella Šuterová 25427 TJ Lokomotiva Žatec 211 11

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Jakub Mikeš 24958 SKK Podbořany 188 14

2 Lukáš Mandinec 24833 SKK Podbořany 169 13

3 Adam Lehký 24940 SKK Podbořany 161 14

4 Jiří Srkal 24830 SKK Podbořany 159 14

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Tadeáš Zeman 24834 SKK Podbořany 510 15

2 Václav Valenta 24607 TJ KK Louny 471 17

3 Jan Zajíc 23345 SKK Podbořany 456 17

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Pavla Vacinková 24063 TJ Lokomotiva Žatec 409 15

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Pavel Stupka 19419 SKK Podbořany 553 49

2 Jiří Kartus 12810 SKK Podbořany 552 36

3 Kamil Srkal 13414 SKK Podbořany 549 46

4 Peter Richtárech 16939 SKK Podbořany 548 50

5 Lubomír Ptáček 20012 TJ Lokomotiva Žatec 504 27

6 Pavel Vacinek 24130 TJ Lokomotiva Žatec 482 47

7 Jan Čermák 24957 TJ Lokomotiva Žatec 470 43

8 Zdeněk Ptáček 17352 TJ Lokomotiva Žatec 458 32

9 Radek Goldšmíd 20729 TJ Lokomotiva Žatec 456 48

10 David Alfödi 24489 SKK Podbořany 447 26

11 Ladislav Mandinec 22259 SKK Podbořany 419 49

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Bára Zemanová 11303 SKK Podbořany 535 36

2 Michaela Šuterová 13090 TJ Lokomotiva Žatec 516 35

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Zdeněk Ptáček 14892 TJ Lokomotiva Žatec 526 56

2 Vladislav Krusman 20478 SKK Podbořany 520 51

3 Václav Tajbl 10075 TJ Lokomotiva Žatec 518 58

4 Miroslav Sodomka 21442 TJ KK Louny 496 56

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Iveta Ptáčková 16374 TJ Lokomotiva Žatec 533 53

Mistrovství okresu Louny 2018

1 x 120 HS Iveta Ptáčková

SKK Podbořany seniorky (50 až 59 let)

1 x 120 HS Ing. Zdeněk Ptáček

SKK Podbořany ženy (24 až 49 let)

1 x 120 HS Iveta Ptáčková

SKK Podbořany senioři (50 až 59 let)

1 x 120 HS František Zeman

SKK Podbořany muži (24 až 49 let)

1 x 120 HS Iveta Ptáčková

SKK Podbořany dorostenci (15 až 18 let)

1 x 120 HS František Zeman

SKK Podbořany dorostenky (15 až 18 let)

1 x 60 HS František Zeman

SKK Podbořany starší žáci (13-14 let)

1 x 60 HS František Zeman

SKK Podbořany mladší žáci (10-12 let)

1 x 60 HS František Zeman

SKK Podbořany mladší žákyně (10-12 let)

Mistrovství okresů 2018 Okresy - 2018 - Ústecký kraj 11:31 - 09.01.2018



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 František Pfeifer 11788 TJ KK Louny 521 63

2 Jiří Jarolím 03992 TJ Lokomotiva Žatec 512 61

3 Václav Šváb 04010 SKK Podbořany 502 71

4 Zdeněk Ausbuher 24828 SKK Podbořany 483 65

5 Miroslav Vízek 25029 TJ Lokomotiva Žatec 453 61

6 Rudolf Hofmann 20531 TJ Lokomotiva Žatec 400 73

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Eva Chotová 03996 TJ Lokomotiva Žatec 470 71

1 x 120 HS Ing. Zdeněk Ptáček

SKK Podbořany senioři 60+ (60 a více let)

1 x 120 HS Ing. Zdeněk Ptáček

SKK Podbořany seniorky 60+ (60 a více let)

Mistrovství okresů 2018 Okresy - 2018 - Ústecký kraj 11:31 - 09.01.2018



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí: Josef Strachoň, František Ajm
pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Patrik Bílek 25304 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 214 10

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí: Josef Strachoň, František Ajm

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Barbora Jarkovská 24012 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 169 13

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí: Josef Strachoň, František Ajm

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Anežka Motejlová 23519 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 521 16

2 Šárka Vohnoutová 23628 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 520 17

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí: Josef Strachoň, František Ajm

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Petr Kunt 20280 Sokol Ústí nad Labem 454 21

2 Petr Málek 24069 Sokol Ústí nad Labem 537 20

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí: Josef Strachoň, František Ajm

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Barbora Vašáková 23719 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 560 19

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí: Josef Strachoň, František Ajm

pořadí jméno příjmení registrace oddíl kvalifikace finále celkem věk

1 Petr Bílek 04966 Sokol Ústí nad Labem 555 583 1138 42

2 Martin Zahálka 12201 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 547 563 1110 48

3 Václav Ajm 14454 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 556 536 1092 30

4 Eugen Škurla 24972 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 548 525 1073 47

5 Miroslav Potůček 21042 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 546 546 44

6 Radek Jalovecký 04270 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 545 545 47

7 Josef Matoušek 01464 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 512 512 45

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí: Josef Strachoň, František Ajm

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Tereza Odstrčilová 18177 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 564 30

2 Marie Juklová 24971 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 513 46

3 Lucie Stránská 17028 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 495 30

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí: Josef Strachoň, František Ajm

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Jiří Šípek 01880 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 566 56

2 Milan Grejtovský 03888 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 561 58

3 Miroslav Wedlich 21008 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 541 58

4 Josef Málek 20737 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 529 51

5 Jaroslav Kuneš 03887 Sokol Ústí nad Labem 521 59

6 Petr Kunt 05258 Sokol Ústí nad Labem 496 50

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí: Josef Strachoň, František Ajm

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Jana Balzerová 10004 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 564 54

2 Věra Slezáčková 12200 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 536 52

Mistrovství okresu Ústí nad Labem 2018

1 x 120 HS

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem seniorky (50 až 59 let)

1 x 120 HS

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem senioři (50 až 59 let)

2 x 120 HS

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem juniorky (19 až 23 let)

1 x 120 HS

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem muži (24 až 49 let)

ženy (24 až 49 let)

1 x 120 HS

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem dorostenky (15 až 18 let)

1 x 120 HS

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem junioři (19 až 23 let)

1 x 120 HS

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem mladší žáci (10-12 let)

1 x 60 HS

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem starší žákyně (13-14 let)

1 x 60 HS

Mistrovství okresů 2018 Okresy - 2018 - Ústecký kraj 11:31 - 09.01.2018



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí: Josef Strachoň, František Ajm

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Milan Vik 03885 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 517 66

2 Zdenek Ramajzl 25465 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 503 68

3 Alexandr Moróc 25466 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 492 68

4 Milan Wundrawitz 14671 Sokol Ústí nad Labem 462 65

5 František Ajm 03900 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 456 66

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí: Josef Strachoň, František Ajm

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Marcela Bořutová 22969 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 512 60

2 Eva Jandíková 03893 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 507 60

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem

1 x 120 HS

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem seniorky 60+ (60 a více let)

1 x 120 HS

senioři 60+ (60 a více let)

Mistrovství okresů 2018 Okresy - 2018 - Ústecký kraj 11:31 - 09.01.2018



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Vojtěch Filip              24408 TJ Teplice Letná 260 12

2 David Horák 24890 TJ Sokol Duchcov 243 12

3 Ondřej Šimsa 25006 TJ Teplice Letná 229 11

4 Martin Čintalan 25292 TJ Teplice Letná 178 12

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Jiří Říha           24448 TJ Teplice Letná 227 14

2 Michal Horňák          23796 TJ Teplice Letná 183 14

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Jan Ransdorf 22518 TJ Sokol Duchcov 540 16

2 Tomáš Šaněk 22529 SKK Bílina 466 18

3 Martin Kubištík 25293 TJ Teplice Letná 457 15

4 Jiří Fejtek 23731 SKK Bílina 445 16

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Martin Dolejší 22706 KK Hvězda Trnovany 556 23

2 Michael Klaus 20551 TJ Sokol Duchcov 530 22

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl kvalifikace finále celkem věk

1 Jakub Dařílek 15707 TJ Sokol Duchcov 564 621 1185 28

2 Tomáš Štraicher 18312 TJ Sokol Duchcov 575 578 1153 25

3 Michal Koubek 02198 KK Hvězda Trnovany 587 556 1143 39

4 Zdeněk Ransdorf 16789 TJ Sokol Duchcov 581 549 1130 25

5 Milan Stránský 03898 KK Hvězda Trnovany 567 543 1110 42

6 Pavel Jedlička 10847 KK Hvězda Trnovany 551 540 1091 33

7 Lukáš Hanzlík 13401 TJ Teplice Letná 537 554 1091 32

8 Petr Kubita 10743 KK Hvězda Trnovany 566 515 1081 36

9 Lukáš Uhlíř 12896 SKK Bílina 537 537 36

10 Jan Hybš 13256 TJ Teplice Letná 533 533 33

11 Jan Filip 13646 TJ Teplice Letná 530 530 39

12 Jan Brhlík 21611 TJ Teplice Letná 530 530 39

13 Jiří Semelka 4627 TJ Sokol Duchcov 515 515 49

14 Petr Fabian 16026 KK Hvězda Trnovany 503 503 27

15 Martin Vích 20939 SKK Bílina 459 459 29

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Markéta Hofmanová 18963 TJ Sokol Duchcov 557 26

2 Nikol Plačková 17551 TJ Sokol Duchcov 545 26

3 Lenka Chalupová 12765 TJ Sokol Duchcov 532 42

4 Simona Koutníková 16636 TJ Sokol Duchcov 529 26

5 Barbora Ambrová 15970 TJ Sokol Duchcov 514 27

6 Lenka Bůžková 05824 KK Hvězda Trnovany 478 49

7 Kateřina Ambrová 16555 TJ Sokol Duchcov 466 26

8 Sabina Dudešková 24411 TJ Teplice Letná 406 47

2 x 120 HS Zvěřinová Jana, Staňková Eva

TJ Sokol Duchcov ženy (24 až 49 let)

1 x 120 HS Ambra Jan

TJ Sokol Duchcov junioři (19 až 23 let)

1 x 120 HS Endršt Jan

TJ Teplice Letná muži (24 až 49 let)

1 x 60 HS Ambra Jan

TJ Sokol Duchcov dorostenci (15 až 18 let)

1 x 120 HS Ambra Jan

Mistrovství okresu Teplice a Most 2018

TJ Sokol Duchcov mladší žáci (10-12 let)

1 x 60 HS Ambra Jan

TJ Sokol Duchcov starší žáci (13-14 let)

Mistrovství okresů 2018 Okresy - 2018 - Ústecký kraj 11:31 - 09.01.2018



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Zdeněk Vítr 14843 SKK Bílina 560 58

2 Jiří Zemánek 02287 KK Hvězda Trnovany 559 51

3 Roman Voráček 02285 KK Hvězda Trnovany 540 57

4 Zdeněk Kandl 02263 KK Hvězda Trnovany 534 56

5 Martin Čecho 3971 SKK Bílina 528 53

6 Jindřich Formánek 19184 TJ Sokol Duchcov 518 54

7 Dalibor Dařílek 09566 TJ Sokol Duchcov 498 53

8 Josef Šálek 02561 KK Hvězda Trnovany 492 56

9 Martin Soukup 10149 TJ Teplice Letná 459 52

10 Jindřich Hruška 25008 TJ Teplice Letná 395 58

11 Michal Bůžek 24687 KK Hvězda Trnovany 336 51

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Ivana Březinová 09938 TJ Sokol Duchcov 519 52

2 Růžena Svobodová 15448 TJ Sokol Duchcov 516 53

3 Pavlína Kubitová 20231 KK Hvězda Trnovany 405 53

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 František Kopecký 03947 TJ Sokol Duchcov 566 67

2 Josef Jiřinský 02196 TJ Teplice Letná 554 79

3 Vratislav Kubita 01890 KK Hvězda Trnovany 524 62

4 Josef Pecha 15474 TJ Sokol Duchcov 514 60

5 Ladislav Čecháček 02192 TJ Teplice Letná 509 64

6 Karel Bouša 02191 TJ Teplice Letná 502 61

7 Miroslav Hilzensauer 13350 TJ Sokol Duchcov 482 63

8 Josef Šíma 03958 SKK Bílina 481 64

9 Milan Hnilica 02194 TJ Teplice Letná 478 70

1 x 120 HS Ambra Jan

TJ Teplice Letná senioři 60+ (60 a více let)

1 x 120 HS Jana Zvěřinová - Eva Staňková

TJ Teplice Letná senioři (50 až 59 let)   

1 x 120 HS Jana Zvěřinová - Eva Staňková

TJ Sokol Duchcov seniorky (50 až 59 let)

Mistrovství okresů 2018 Okresy - 2018 - Ústecký kraj 11:31 - 09.01.2018



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Lukáš Otoupalík 25396 TJ VTŽ Chomutov 217 11

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Leona Radová 24619 TJ VTŽ Chomutov 211 12

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Monika Radová 24017 TJ VTŽ Chomutov 178 13

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Karel Valeš 19584 TJ VTŽ Chomutov 423 22

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Jakub Hudec 18446 TJ Slovan Vejprty 510 30

2 Jaroslav Lefner 10457 TJ Elektrárny Kadaň 487 36

3 Stanislav Rada 20368 TJ VTŽ Chomutov 480 49

4 Ondřej Šmíd 16329 TJ VTŽ Chomutov 475 31

5 Martin Budský 17655 TJ Slovan Vejprty 473 48

6 Radek Šelmek 19496 TJ Sokol Spořice 461 26

7 Josef Hudec 9503 TJ Slovan Vejprty 448 56

8 Michal Dvořák 17459 TJ Jiskra Kovářská 442 25

9 Michal Hrdina 20728 TJ Elektrárny Kadaň 441 37

10 Stanislav Šmíd 16335 TJ VTŽ Chomutov 439 26

11 Petr Lukšík 23003 TJ VTŽ Chomutov 428 44

12 Milan Černý 14155 TJ Sokol Spořice 411 31

13 Zdeněk Verner 15981 TJ Jiskra Kovářská 405 28

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Jana Čiháková 9672 TJ Sokol Údlice 427 38

2 Lada Strnadová 15830 TJ Elektrárny Kadaň 398 36

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Luboš Havel 5118 TJ VTŽ Chomutov 456 57

2 Petr Andres 17864 TJ Sokol Spořice 446 55

3 Viktor Žďárský 22978 TJ VTŽ Chomutov 436 57

4 Arnošt Filo 13251 TJ VTŽ Chomutov 430 55

5 Antonín Šulc 19159 TJ Sokol Údlice 429 54

6 Jan Hák 10540 TJ Elektrárny Kadaň 424 53

7 Miroslav Zítek 20565 TJ Sokol Údlice 420 54

8 Stanislav Šmíd 14101 TJ VTŽ Chomutov 418 54

9 Jaroslav Verner 1666 TJ Sokol Údlice 418 58

10 Stanislav Novák 16325 TJ VTŽ Chomutov 407 54

11 Karel Nudčenko 20256 TJ Sokol Údlice 389 54

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Miriam Nocarová 10423 TJ Elektrárny Kadaň 383 56

Mistrovství okresu Chomutov 2018

TJ VTŽ Chomutov mladší žáci (10-12 let)

1 x 60 HS Robert Suchomel

TJ VTŽ Chomutov mladší žákyně (10-12 let)

TJ VTŽ Chomutov starší žákyně (13-14 let)

1 x 60 HS Robert Suchomel

TJ VTŽ Chomutov senioři (50 až 59 let)

TJ VTŽ Chomutov muži (24 až 49 let)

TJ Sokol Údlice ženy (24 až 49 let)

1 x 60 HS Robert Suchomel

1 x 100 HS Robert Suchomel

1 x 100 HS Rudolf Tesařík, Stanislav Šmíd st.

TJ VTŽ Chomutov junioři (19 až 23 let)

1 x 100 HS Milan Fazekaš

1 x 100 HS Rudolf Tesařík, Stanislav Šmíd st.

1 x 100 HS Milan Fazekaš

TJ Sokol Údlice seniorky (50 až 59 let)

Mistrovství okresů 2018 Okresy - 2018 - Ústecký kraj 11:31 - 09.01.2018



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem věk

1 Martin Vršan 1667 TJ Sokol Údlice 489 62

2 Zbyněk Vytiska 13465 TJ VTŽ Chomutov 471 64

3 Jaroslav Seifert 12473 TJ Elektrárny Kadaň 461 61

4 Karel Bučko 1677 TJ Elektrárny Kadaň 444 60

5 Jindřich Šebelík 16732 TJ Sokol Údlice 436 62

6 Pavel Vaníček 3337 TJ VTŽ Chomutov 432 70

7 Jiří Augustovič 4117 TJ Slovan Vejprty 421 65

8 Václav Šulc 3272 TJ Sokol Údlice 417 69

9 Jaroslav Hodinář 1671 TJ Sokol Údlice 368 66

TJ VTŽ Chomutov senioři 60+ (60 a více let)

1 x 100 HS Rudolf Tesařík, Stanislav Šmíd st.

Mistrovství okresů 2018 Okresy - 2018 - Ústecký kraj 11:31 - 09.01.2018


